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 نام نام خانوادگی نام دانشگاه ایمیل

Farhadnevergiveup@yahoo.com Chinese Academy of Agricultural Science (CAAS)    فرهاد بردبار آکادمی علوم کشاورزی چی 

Hamed.Ahmadloo@hotmail.com Beijing Institute of Technology (BIT) حامد احمدلو انستیتو تکنولوژی پکن 

Houriyehve@yahoo.com Capital University of Economy And Business (CUEB) حوریه وفاق نعمت الهی انشگاه اقتصاد و تجارت پایتختد 

njkarimi@yahoo.com University Of Chinese Academy of Science (UCAS)    نجمه کریمی دانشگاه آکادمی علوم چی 

mahsanajafi1374@yahoo.com Capital Medical University (CCMU) )ى دانشگاه پزشکى)کالج بی   المللى پزشکى  مهسا نجف  چالشتر

Farah.mokhtari@yahoo.com Beijing University of Posts and Telecommunications (BUPT) فرح مختاری دانشگاه پست و مخابرات 

mj_pourhosseini@yahoo.com Peking University (PKU) محمدجواد پورحسین  اصل دانشگاه پکن 

majidshacker@gmail.com Beijing University of Chemical Technology (BUCT) مجید شاکر دانشگاه تکنولوژی شیمی پکن 

mohsen_eng62@yahoo.com Tsinghua University محسن صالح دانشگاه چینگخوا 

Tavakoliyeganeh@yahoo.com Renmin University of China (RUC)    یگانه توکلى دانشگاه رن می 

 Beijing Language and Culture University (BLCU) على بحرین   دانشگاه زبان و فرهنگ پکن 

drsheikhalian@gmail.com Beijing University of Chinese Medicine (BUCM)   مسعود شیخ علیان زفرقندی دانشگاه طب چین 

Amirsepasi@163.com Beijing University of Civil Engineering and Architecture (BUCEA) امت   سپاسی دانشگاه عمران و معماری پکن 

 Beijing University of Technology (BJUT) سید على حجازی دانشگاه فناوری پکن 

Nazaninnoushinfar@yahoo.com Capital Normal University (CNU)  نازنی    نوشی   فر مالدانشگاه کپیتال نر 

2484786778@qq.com Beijing Foreign Studies University (BFSU) تهمینه بازدار دانشگاه مطالعات خارجی پکن 

sadroddin.shariaty@yahoo.com Minzu University و یعنر  دانشگاه میت    سید صدرالدین شر

 Beijing University of Aeronautics And Astronautics (BUAA) )محمد رضا بیات دانشگاه هوافضای پکن )بیهانگ 

Mro229@126.com  م فارغ التحصیلان  مصطف   روحان  نژاد نماینده محتر


